

# ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3

IM. JANA PAWŁA II

W JAWORZNIE

ROK SZKOLNY 2024/2025

SZKOŁA BRANŻOWA NR 1

Klasa druga

## PRZEDMIOTY W KSZTAŁCENIU OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM

PRZEDMIOT	AUTOR, TYTUŁ, WYDAWNICTWO	NR DOPUSZCZENIA	OBOWIĄZKOWY/ NIEOBOWIĄZKOWY
Język polski	<i>Joanna Ginter, Anna Klimowicz,</i> <b>To się czyta!</b> Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia. <b>Klasa druga.</b> Wydawnictwo <b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.	1025/2/2020	OBOWIĄZKOWY
Język rosyjski <b>2 c</b>	1. <i>M. Wiatr-Kmieciak,</i> <i>S. Wujec,</i> <b>Wotimy po-nowomu 1.</b> Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum I technikum. Wydawnictwo <b>PWN.</b> 2. <i>M. Wiatr-Kmieciak, S. Wujec,</i> <b>Wot i my po-nowomu 2.</b> Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum I technikum. Wydawnictwo <b>PWN.</b>	978/1/2019  978/2/2020	OBOWIĄZKOWY

<p><b>Język niemiecki</b> <b>2 a, 2 b</b></p>	<p><i>Ewa Kościelniak - Walewska/ Anna Życka/ Andy Christian Kober, #trends 1A - kontynuacja do końca grudnia</i>, Wydawnictwo <b>Nowa Era</b> Spółka z o.o. <b>Od stycznia:</b> <i>Ewa Kościelniak – Walewska, #trends 2 A1+</i>. Wydawnictwo <b>Nowa Era</b> Spółka z o.o.</p>	<p><b>970/1/2019</b></p> <p><b>940/2/2019</b></p>	<p><b>OBOWIĄZKOWY</b> podręcznik i ćwiczenia</p> <p><b>OBOWIĄZKOWY</b> podręcznik i ćwiczenia</p>
<p><b>Biologia</b></p>	<p><i>Beata Jakubik, Renata Szymańska, Biologia 2.</i> Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia. Wydawnictwo <b>Operon</b></p>	<p><b>1072/2/2020</b></p>	<p><b>OBOWIĄZKOWY</b></p>
<p><b>Chemia</b></p>	<p><i>Artur Sikorski, Chemia 2,</i> Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, Wydawnictwo <b>Operon</b></p>	<p><b>1080/2/2020</b></p>	<p><b>OBOWIĄZKOWY</b></p>
<p><b>Matematyka</b></p>	<p><i>Karolina Wej, Wojciech Babiański, To się liczy!</i> Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia. Klasa druga. Wydawnictwo <b>Nowa Era Spółka z o.o.</b></p>	<p><b>967/2/2020</b></p>	<p><b>OBOWIĄZKOWY</b></p>
<p><b>Historia</b></p>	<p><i>Ustrzycki Mirosław, Ustrzycki Janusz, Historia 2.</i> Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia. Wydawnictwo <b>Operon.</b></p>	<p><b>1184/2/2023</b></p>	<p><b>NIEOBOWIĄZKOWY</b></p>

<b>Religia</b>	Nauczyciel poda podręcznik we wrześniu.		
<b>Etyka</b>	Nauczyciel poda podręcznik we wrześniu		
<b>Wychowanie do życia w rodzinie</b>	<i>Magdalena Guziak-Nowak, Teresa Król, „Wędrując ku dorosłości”.</i> Wychowanie do życia w rodzinie, Podręcznik dla uczniów klasy 2 liceum ogólnokształcącego, technikum, szkoły branżowej I stopnia, Wydawnictwo <b>Rubikon</b> .		<b>NIEOBOWIĄZKOWY</b>

### KSZTAŁCENIE ZAWODOWE

### mechanik pojazdów samochodowych

AUTOR, TYTUŁ, WYDAWNICTWO	OBOWIĄZKOWY/ NIEOBOWIĄZKOWY
<i>Gabryelewicz Marek, Podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych. Budowa, obsługa, diagnostyka i naprawa cz. 1 i 2.</i> Wydawnictwo <b>WKŁ</b> .	<b>NIEOBOWIĄZKOWY</b>
<i>Zajac Piotr, Silniki pojazdów samochodowych. Budowa, obsługa, diagnostyka i naprawa,</i> Wydawnictwo <b>WKŁ</b> .	<b>NIEOBOWIĄZKOWY</b>
<i>Wróblewski Piotr, Kupiec Jerzy, Diagnostowanie podzespołów i zespołów pojazdów samochodowych,</i> Wydawnictwo <b>WKŁ</b> .	<b>NIEOBOWIĄZKOWY</b>
<i>Wiśniewski Krzysztof, Przepisy ruchu drogowego i technika kierowania pojazdami kategorii B,</i> Wydawnictwo <b>WKŁ</b> .	<b>NIEOBOWIĄZKOWY</b>
<i>Marian Doległo, Podstawy elektrotechniki i elektroniki,</i> Wydawnictwo <b>WKŁ</b> .	<b>NIEOBOWIĄZKOWY</b>

### KSZTAŁCENIE ZAWODOWE

## **ślusarz**

<b>AUTOR, TYTUŁ, WYDAWNICTWO</b>	<b>OBOWIĄZKOWY/ NIEOBOWIĄZKOWY</b>
<i>Figurski J., Popis S., Wykonywanie elementów maszyn, urządzeń i narzędzi metoda obróbki ręcznej,</i> Wydawnictwo <b>WSiP.</b>	<b>OBOWIĄZKOWY</b>
<i>Figurski J., Popis S., Wykonywanie elementów maszyn, urządzeń i narzędzi metodą obróbki maszynowej.</i> Wydawnictwo <b>WSiP.</b>	<b>OBOWIĄZKOWY</b>
<i>Figurski J., Popis S., Wykonywanie połączeń materiałów,</i> Wydawnictwo <b>WSiP.</b>	<b>OBOWIĄZKOWY</b>
<i>Figurski J., Popis S., Naprawa i konserwacja elementów maszyn, urządzeń i narzędzi,</i> Wydawnictwo <b>WSiP.</b>	<b>OBOWIĄZKOWY</b>